



# Leandra Gafner

Avvocata, MLaw

## Contatto

Sede Berna

Tel. —

[leandra.gafner@kellerhals-carrard.ch](mailto:leandra.gafner@kellerhals-carrard.ch)

## Assistenza

Rahel Bürgi

+41 58 200 35 85

[rahel.buergi@kellerhals-carrard.ch](mailto:rahel.buergi@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Opera per voi all'interfaccia tra diritto e affari. Si distingue per il suo pensiero orientato alla soluzione e alla rete.

Leandra Gafner lavora sia come consulente che come legale. È specializzata in diritto contrattuale generale, diritto privato delle costruzioni, diritto societario, operazioni di fusione e acquisizione e start-up.

---

## Expertise

Edilizia e immobili



Dati e privacy



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Diritto societario e aziendale / M&A



Startup e Venture Capital Desk



## Esperienza

- Dal marzo 2023  
avvocato presso Kellerhals Carrard a Berna
  - Marzo 2022 – febbraio 2023  
avvocato presso uno studio legale boutique specializzato in diritto medico e delle assicurazioni sociali a Thun
  - 07.2021 – 01.2022  
Collaboratrice legale presso uno studio legale boutique specializzato in diritto medico e delle assicurazioni sociali a Thun
  - 10.2020 – 03.2021  
Praticante avvocato presso l'ufficio del prefetto di Frutigen-Niedersimmental
  - 07.2019 – 07.2020  
praticante avvocato presso uno studio legale specializzato in diritto commerciale a Berna
  - 08.2013 – 06.2019  
collaboratrice legale presso un piccolo studio legale a Berna
- 

## Formazione

- 02.2022  
avvocata del Cantone di Berna
  - 09.2017  
Master of Law presso l'Università di Berna
  - 08.2018-12.2018  
semestre SEMP presso l'Università di Bergen (Universitetet i Bergen)
  - 09.2013-07.2017  
Bachelor of Law presso l'Università di Berna
- 

## Lingue

Tedesco, Inglese

---